
 

07 сентября 2017 г.                                                                                                                  № 76/к  

 

Об утверждении отчета по специальной оценки условий труда 

 

В целях реализации положений Трудового кодекса РФ, регламентирующих требования ох-

раны труда и в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013 № 

426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Отчет о проведении специальной оценки условий труда» ООО «ЭКО-

СТАНДАРТ «Технические решения». 

2. Утвердить «Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда» 

3. Инженеру по охране труда Гобекову В.А.  

- обеспечить хранение документации по результатам специальной оценки рабочих мест по 

условиям труда; 

- информировать вновь принимаемых работников об условиях труда на рабочих местах, о 

существующем риске повреждения их здоровья, о мерах по защите от воздействия вредных и  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на инженера по охране труда Гобекова 

В.А. 

 

 

Заведующая МКДОУ  

детским садом № 11                                                                                                       В.А. Гринченко 

 

 

Российская Федерация 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» 

Г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ 

(МКДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11) 

Советская ул., д. 76, город Минеральные Воды, 357212, Ставропольский край,  

Тел./факс (87922) 6-20-11, E-mail: ann4311@yandex.ru  

ОГРН 1022601453819, ИНН/КПП 2630026989/263001001 

 

 

ПРИКАЗ 
 

mailto:ann4311@yandex.ru

